Pod6r

Podií LêEl3latlvo

Recebido em:

de ltaPolanga t,/ A1'rda^

]99j/.,U it

Ivan latciano Ataújo
PÍ€lEgltê

ES'T.\L\O DE SEITGIPf
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAP0RANGA D,AJUDA

Indicação N: d2,12019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga D Ajuda - SE

JustiÍir:ativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda i9 de Fevereiro <le 2019.

i 21'.\nLw<t4
Anazild&Ãf,óstolo Sobral

Vereadora

\m.4"
ResPÔ nsável

I t 4é H

Praça José Slcbrài üa;(ez Fiiho S1N --49.120.009
itap<.rr'ar'ga D' Aju,ja - (07v) 320.1-1000
y]q!! Eêrlê, a! illa! !'Ia ig q. ie -c:E! hI

cNP-i 0ú.7ô0.57ôt0c01 -57

Com respaldo no Regirnento Intemo (Capítulo IV, Artigo 163") e demais

Leis que regem o assunto üço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Otávio Silveira Sobral, ouvido o Plenário que arralise a possibilidade de INCLUIR

RAMPAS PARA DEFICIEN'IES NA ÉSCOLA MUNICIPAL SILVIO S.

GARCEZ NO POVOADO IELHA ncsta cidade.

Poder

Pí€!&sntê

ÃSI'ÁDO DE SERGIPE
PODEP. LEGISLA'I'IVO

CÂNTARÁ MUNICIPAL T,E ITAPoRANGA D..A,JUDA

Indicação li" _1.11-12019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Cârnara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimentc\ Intemo (Capítulo IV, Artigo i63") e demais

Leis que regeÍn o assunto faço a Indicaç:ào ao Excelentíssimo Prefeito Vlunicipal

Otávio Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidader de INCLUIR

RA.MPAS PARA DEFICIENI.ES NÁ }.sCOLA MUNICIPAI, PREFEITO

ANTÔNIO CONDE SOBRAL NO YC}VOAI)(' COSTA NCSTA CidAdE.

Justitici:iiva ern pionário.

Câmara Municipal dr liaporanga D'Aiuda I9 de Fevereiro de 2019.

Iva,n

PodeÍ Legislativo

Recebido em:

A

Itaporan

Ârrazrld ü rlirr Sul,l'al
Verearlura

PÍáiça Jcse ilco,;.:i C,ic:z íiilr: Sii,l -.i9.',ízÜ.01C
Itapoíangà D' Ajuda - (ü:/-r) 3264-i 0úC

w\À"w câ:nar á.ràl Oí arn ã,S

I

ReBponsávêl

9/;Sb t+

cl,lPJ úc.760 576,'rlC01-57
ll

a D'Ajuda

\-rÊ

Pod6r Logislativo
Em:

D'

A-..<; b-

,,# Iatciato AtaQjo
PÍ€.tigtto

ESTADO DE SERGIPT],
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

Indicaçâo N'aQ;,!2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Nlunicipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimerrto Intenro (Capítulo IV, Artigo 163o) e demais

Leis que regem o assunto Í'aÇo a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

Otávio Silveira Sobral, ouvido o Plená'io quc analise a possibilidade de INCLUIR

RÂMPAS PARA DEFICIENTL§ NA T]SCOLA MUNICIPAL RAFAEL

ALFANO NO POVOADO DLIRO nesta cidade.

JustiÍlcativa ern plerrário.

Câmara Municipal de llaporanga D'AjucÍa 19 de Fevereiro de 2019.

Arreztl Àpósrolo Sobra I

Verçarlora
Poder Legjstâüvo de ltapomnga 0,Ajudâ

Recêbido em !iJ<,ZL2-g t1
t). ),),A-«a.

Res il

I t'.tI H

Praça José Sobr.ai G:rrcez Fi'ho Si N .- .í3.12C.0C0

Itaporanga D' Ajucia - (079) 32ô4-100C
vl!r,{§ê,[Gf?_dgftEpe r'ê!fã. s a ocv br

cNPJ 00.760.576/00C1-52

Poder

A-'---
Iuan Luciano A

1i -'' t ftesl&nte',ty
>#

ESTADO DE SERGÍPE
PODER Lf,GISI,ATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE I]'APORÁNGA D,AJI,]DA

lndicaiâo N"a )tl20l9

Excelentíssimo Seúor Presidents da (lâmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Artigo 163") e demais

Leis que regem o assunto laço a Indicação ao Exceierrtíssimo Prcfeito Municipal

Otávio Silveira Sobral. ouvido o Plenário qqd analise a p,ossibilidade de INCLUIR

RAMPAS PARA DEFICIENTI'S NA trSCOLA MUNICIPAL PROFESSORA

RAIMULDA R. DA SILVA NO POVOADO RIO FUNDO DA CACHOEIRA

nesta cidade.

Justiticativa em plenário.

Câmara Municipal ,Je ftap,rraoga D'Ajud.r 19 de l:evereiro de 2019.

-â rrà;.ild stolo Sobral 0 a
Vereadora .,

55F1

Píêça José Sobràl Garcez Filho S/N -49.12t).0C0
Itaporanga D'Ajuda - (0/9) 32ê4-1C00

yM {.oaÍ!!iid e&p9r4!.ge§É..9q/ qi
cNPJ 00.760.576t0AA1 -57

Il"

I

?

D'ryuda
PodeÍ

,#
IIS'I'ADO DE SERGIPE
PODER LEGISLA'TIVO

CANTARA MUNICIPAL DE II'APORANGA D'AruDA

Intlicação X" 4)7tZOt»

Excelentíssimo Seúor Presidente da Cârrrara Nlunicipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Com rcspaldo no Regimento Interno (Capítulo lV. Artigo l63o) e demais

Leis que regem o assunto faço a lndicaçào ao Ilxcelentíssimo Prefeito Municipal

Otávio Silveira Sobral. ouvido o Plenário que analise a possibilidade de INCLUIR

RAMPÀS PARA DEFICIENTES NA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA

ANTONIETA (;AM BARDELA lrcsla üi(ledc.

Justr t-rcaliva ern plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga I)'Ajuda l9 de Fevereiro de 2019.

l(

AIvan
PÍe§i&ítte

1 gççlla-(
A trazilt}íA póstolo Sob ra I

Vei'eadora

Pr"ça José Sc!,r; C -r cez Í !;h,J $1N - 49.120.00C
Itaporanga D' . rjuda -. (079) 32ô1-i 000

Wl!t!-_c,â.I'_r!i: tq9{a!!!l! y_e.,?C]: e!-U!
cNPJ r 0.760.57ô/00a1'-57

Y).*t,
,,ru 8s

F.'

9. t 5q H

tQ